
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 77007321

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.234,50 RON - 7.234,50 RON

Descriere: 3040700 FLANC PENTRU BLAT 30CM BETON 2804/21 BUC 1 X 174,79 174,79 3043195 BLAT PENTRU LAVOAR 60CM BETON 2800/21 BUC 1 X 188,23 188,23 3041639 BLAT PENTRU LAVOAR 120CM BETON 2803/21 BUC 1 X 373,95 373,95 3036628 BATERIE PLATO LAVOAR INALTA BLACK BUC 1 X 415,97 415,97 3035393 KADDA LAVOAR CERAMIC 500X390CM AB8427 BUC 1 X 415,97 415,97 3040704 SET 2 CONSOLE METALICE 2810 BUC 1 X 96,64 96,64 3035647 OGLINDA CU ILUMINARE LED SPR203 BUC 1 X 471,43 471,43 3027391 USCATOR MAINI CU SENZOR 1500W 69091,1 BUC 1 X 245,38 245,38 3037401 DOZATOR DEZINF. LIMPIO CU SENZOR DD1100 BUC 1 X 150,42 150,42 4024571 GRESIE PORT.RECT. CAMLICA GREY 59,5X59,5 CUT 6 X 101,02 606,1 4024360 FAI.DEC.4833 VALLEY PATCH GREY 25,5X75,5 CUT 5 X 87,25 436,26 4024349 FAI.DEC.4836 VALLEY WAVES GREY 25,5X75,5 CUT 5 X 82,39 411,97 4024348 FAIANTA 4829 VALLEY GREY 25,5X75,5 CUT 40 X 77,55 3.101,85 4003354 CHIT CERESIT CE40 GRI 07 5KG BUC 3 X 48,51 145,54
